断路器类
A-291 A-292
断路器类
A
适用范围1
2
3
小型断路器

5外形及安装尺寸
安装导轨尺寸
6订货须知
6.1 产品型号和名称，如DZ267-32小型断路器。
6.2 瞬时脱扣型式和额定电流，如C20A(照明保护型额定电流20A)。
6.3 订货数量，如500台。
6.4 订货举例：如DZ267-32小型断路器C20A，500台。
外形及安装尺寸
27
35
7
.5
L
45±0.31
35±0.5
7
6
.
5
-
0
.
7
4
0
6
5
.
5
±
0
.
3
7
5
.
5
81-0.74
0
4
4
±
0
.
3
1
18 -0.43
0
适用范围1
2
塑料外壳式断路器
型号及含义
DZ12-60
    DZ12-60塑料外壳式断路器(以下简称断路器)体积小巧，结构新颖，性能优良可靠，本断路器适用
于交流50Hz，额定工作电压至400V，额定电流至60A 的供电线路中，作为线路的过载、短路保护以及
在正常情况下作为线路的不频繁转换之用。
    本产品符合GB10963.1标准。
DZ 12-60/□
                  极数(1：单极；2：二极；3：三极)
                  壳架等级额定电流
                  设计代号
                  塑料外壳式断路器
结构特点
A-292
断路器
A
4
4.1 产品体积小，结构紧凑，18mm宽度内拥有1P+N两极，是DZ47 产品体积的一半。价格 于同
    类产品。
4.2 产品壳体和部分功能件均采用高阻燃、耐高温、耐冲击塑料制成。
4.3 产品直接带零线安装，避免零线接线错误潜在的触电危险。
4.4 产品采用导轨安装，方便省时。
两极 比优